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    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
       НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       
________________________________________________________________________________________________________
Број 18/2014       
    Пробиштип, 02.05.2014година               
Излегува по потреба                                            ________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип

I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.17  одржана на ден 29.04.2014 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1. Одлука за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2014година до 30.03.2014година бр.07-594/3;

2. Заклучок за усвојување на Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2013година бр.07-594/4;

3. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на Центарот за развој на Источнен плански регион зa 2013 година и Годишниот финансиски извештај за 2013година бр.07-594/5;

4. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Источниот плански регион 2009-2013 зa 2013година бр.07-594/6;

5. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2013 година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.07-594/7;

6. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2013 година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.07-594/8;

7. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање и локален економски развој на општина Пробиштип за 2013година бр.07-594/9;

8. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за енергетска ефикасност на општина Пробиштип за 2013година бр.07-594/10;

9. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2013 година бр.07-594/11;

10. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2013 година бр.07-594/12;

11. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2013 година бр.07-594/13;

12. Заклучок за усвојување на Збирниот Извештај за проценети штети од елементарни непогоди на подрачјето на општина Пробиштип за период Јануари-Февруари 2014 година бр.07-594/14;

13. Правилник за измена и дополнување на Правилникот за давање на стипендии на талентирани ученици во средното општинско училиште, стипендии за истакнати студенти од Пробиштип и доделување на парична награда на наставници во општинските училишта за освоени места на републички, олимписки и меѓународни натпревари бр.07-594/15;
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Со почит,


Број 08-594/17



  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 



02.05.2014година



ОПШТИНА ПРОБИШТИП



Пробиштип




       Тони Тоневски с.р.
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП  Бр.18/2014



стр.2
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник  на РМ бр.5/2002) и член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.61/2004, 96/04, 67/07 и 156/09 и 47/11) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2014година до 30.03.2014година

Член 1


Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2014година до 30.03.2014година.

Член 2


Планираните и остварени приходи односно извршените расходи по видови се искажани во билансот на приходите и расходите и тоа како што следува во дадените прилози.

Член 3


Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/3



   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                   Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014 година, расправајќи по Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип за 2013година бр.07-579/1 од 15.04.2014година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2013година

1.   СЕ УСВОЈУВА Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2013година од Ј.З.О.Центар за јавно здравје-Штип, П.Е.Пробиштип.

2. Составен дел на овој Заклучок е Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2013година од Ј.З.О.Центар за јавно здравје -Штип, П.Е.Пробиштип бр.07-579/1 од 15.04.2014година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-594/4


   

   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                   Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 45 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен Весник на РМ бр.63/07, 187/13 и 43/14), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014 година, расправајќи по Извештајот за работењето на Центарот за развој на  Источниот плански регион за 2013 година и Годишниот финансиски извештај за 2013 година, го донесе следниот:
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП  Бр.18/2014



стр.3
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за работењето на Центарот за развој на 

Источнен плански регион зa 2013 година и 

Годишниот финансиски извештај за 2013година

1. Се усвојува Извештајот за работењето на Центарот за развој на Источниот плански регион за 2013 година и Годишниот финасиски извештај за 2013 година усвоен од Советот за развој на Источен плански регион со Одлука бр.0201-113/1 од 28.03.2014година .

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за работењето и Годишниот финасиски извештај на Центарот за развој на Источниот плански регион за 2013 година бр.0702-134/1 од 16.04.2014година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/5


   
   
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                  Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) а во врска со член 45 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен Весник на РМ бр.63/07, 187/13 и 43/14), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014 година, расправајќи по Годишниот Извештај за спроведување на Програмата за развој на Источно планскиот регион 2009-2014 за 2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Источниот плански регион 2009-2013 зa 2013година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за развој  на Источниот плански регион 2009-2013 за 2013 година усвоен од Советот за развој на Источно плански регион со Одлука бр.0201-61/1 од 07.02.2014година . 

2. Составен дел на овој Заклучок е Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за развој  на Источниот плански регион 2009-2013 за 2013 година бр.0702-134/1 од 16.04.2014година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/6



 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2013 година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-281/1 од 29.04.2014година, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2013 година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП  Бр.18/2014



стр.4
1.   СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2013 година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-281/1 од 22.04.2014година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-281/1 од 22.04.2014година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/7


   

   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2013 година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-282/1 од 29.04.2014 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2013 година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип

1.   СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2013година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-282/1 од 22.04.2014година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр. 01-282/1 од 22.04.2014година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/8


   

  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                 Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање и локален економски развој на општина Пробиштип за 2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање и локален економски развој на 

општина Пробиштип за 2013година

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП  Бр.18/2014



стр.5
1.   СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање и локален економски развој на општина Пробиштип за 2013година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање и локален економски развој на општина Пробиштип за 2013година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/9


   
 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44  од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за енергетска ефикасност на општина Пробиштип за 2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за енергетска ефикасност на 

општина Пробиштип за 2013година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за енергетска ефикасност на општина Пробиштип за 2013година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за енергетска ефикасност на општина Пробиштип за 2013година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/10


   
 
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                   Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014 година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2013 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2013 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2013 година.
2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2013 година.
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
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Број 07-594/11


   
                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2013 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба и одржување на уличното осветлување 

во општина Пробиштип за 2013 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2013 година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2013 година.
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/12


   
 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
29.04.2014година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                     Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014 година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2013 година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2013 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2013 година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2013 година.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-594/13


   

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
29.04.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                  Ранко Давитков с.р.
Врз на член 36 став 1 точка 15, а во врска со член 22 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), а согласно со Законот за заштита и спасување ( Службен Весник на РМ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14 ), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
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29.04.2014 година разгледувајќи го Збирниот Извештај за проценети штети од елементарни непогоди на подрачјето на општина Пробиштип за периодот Јануари-Февруари  2014 година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Збирниот Извештај за проценети штети од елементарни непогоди на подрачјето на општина Пробиштип за период Јануари-Февруари 2014 година 

1. Се усвојува Збирниот Извештај за проценети штети од елементарни непогоди на подрачјето на општина Пробиштип за периодот Јануари-Февруари  2014 година изготвен  врз основа на Записникот за увид на лице место од Комисијата за проценка на штети.

2. Проценетата вредност на штетите настанати на подрачјето на општина Пробиштип од елементарни непогоди месец Јануари-Февруари  2014 година изнесува 9.419.500,оо денари.

3. Составен дел на овој Заклучок е Збирниот Извештај за проценети штети од елементарни непогоди на подрачјето на општина Пробиштип за периодот Јануари-Февруари  2014 година бр.08-80/3 од 20.02.2014година.

4. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Служебен Гласник  на општина Пробиштип.

Број 07-594/14




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014 година




     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП



        
               Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 48 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 29.04.2014година, а по предлог на Градоначалникот на општина Пробиштип,  го усвои следниот :

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРАВИЛНИКОТ

за давање на стипендии на талентирани ученици во средното општинско училиште, стипендии за истакнати студенти од Пробиштип и доделување на парична награда на наставници во општинските училишта за освоени места на републички, олимписки и меѓународни натпревари 

1. Со овој Правилник се менува и се дополнува Правилникот за давање на стипендии на талентирани ученици во средното општинско училиште, стипендии за истакнати студенти од Пробиштип и доделување на парична награда на наставници во општинските училишта за освоени места на републички, олимписки и меѓународни натпревари бр. 07-1857/6 од 25.12.2012 година  и тоа:

- Во членот 3, точка 3 во делот на бодови, бројот 50 бода се заменува со 40 бода за постигнат континуиран одличен успех 5,00 во досегашното образование. 

- Во членот 3 се додава нова точка 7 која гласи:

„Деца на самохрани родители, деца на корисници на социјална помош и  деца на корисници на надомест по основ на технолошки вишок. (10 бода)“

- Во членот 4, во точката 2 во делот на добивање на најмногу 70 бода се менува и гласи  по  основ на овој критериум може да се добијат најмногу 60 бода

-  Во членот 4, се додава нова точка 6 која  гласи:

„Студентите можат да се корисници на стипендија од други институции или фирми, но доколку има повеќе студенти  со исти број на поени, сепак предност ќе имаат оние кои што не се корисници на друга стипендија“.
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- Во членот 4, се додава нова точка 7 која гласи:

„Деца на самохрани родители, деца на корисници на социјална помош и  деца на корисници на надомест по основ на технолошки вишок. (10 бода)“

2. Правилникот за измена и дополнување на Правилникот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Служебен Гласник  на општина Пробиштип.
Број 07-594/15





СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

29.04.2014 година




                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП



        
                         Ранко Давитков с.р.
